АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБОРИСКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________	                       с.Староборискино                            № ______

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости с кадастровым
номером 56:28:1605001:25

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
         1. В отношении земельного участка с кадастровым
номером 56:28:1605001:25 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен  Борисов Иван Иванович  **.**.**** г.р., паспорт гражданина Российской Федерации: серия **** № ******, выдан *********************, дата выдачи **.**.****г., проживающий	 по адресу: *******************************
        2. Администрации МО Староборискинский сельсовет осуществить действия  по передаче необходимых изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Срок, в течение которого могут быть представлены возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта - 30 календарных дней.
[bookmark: _GoBack]5. Право собственности  Борисова Ивана Ивановича  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями о правоустанавливающем документе – ******************

Глава сельсовета                				                    Н.Ф. Балабуткин
          [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, прокуратура, Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области (Управление Росреестра по Оренбургской области)